PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2022

                                                № 412
с. Волчиха
О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 16.02.2022 № 65 «Об утверждении порядка определения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановляет:

1.Вывести из состава комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок и отдельно стоящих контейнеров для сбора твердых коммунальных отхо​дов Барсукову Людмилу Александровну – заведующего сектором по строительству комитета по ЖКХ и градостроительству.

2.Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Волчихинского района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

           Е.В. Артюшкина